Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

15.02.2011

№ 12-108
О признании утратившим силу решения городского Совета депутатов от 15.12.2009г. № 54-524 «О внесении изменений и дополнений в Решение от 05.05.2009 № 46-454 «Об учреждении периодического печатного средства массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления и должностных лиц муниципального образования города Шарыпово Красноярского края»»
Руководствуясь ст. 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский го​родской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение от 15.12.2009г. № 54-524 «О внесении изменений и допол​нений в Решение от 05.05.2009 № 46-454 «Об учреждении периодического печатного средства массовой информации для опубликования муници​пальных правовых актов органов местного самоуправления и должностных лиц муниципального образования города Шарыпово Красноярского края»» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на посто​янную комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (В.М. Коваль).
3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официаль​ному опубликованию в средствах массовой информации города Шарыпо​во.
Глава города Шарыпово

В.Г. Хохлов